GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

PEDIDO DE RETIRADA DE PARECER DE AUTORIA DO RELATOR DA CLJRF

PROJETO DE LEI 79/2019 (AUTORIA DO PODER EXECUTIVO)

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, como relator da Comissão Legislação, Justiça e Redação Final referente ao Projeto

de Lei nº 79 de 2019 que: “ESTABELECE REGRA EXCEPCIONAL PARA CONCESSÃO

DA PROGRESSÃO POR CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL”.

Tendo em vistas que em conversa com alguns servidores públicos, notei a necessidade de

melhor avaliação do PL citado.

Resolvo como Relator da CLJRF, retirar o parecer e minha assinatura do parecer até

decisão melhor fundamentada, permanecendo o projeto em tela na CLJRF até porque não

houveram ante o presente momento nenhuma outra assinatura de outro membro da CLJRF

Plenário Urias Simões dos Santos, 09 de dezembro de 2019.

____________________________________
Beto Caliman

Vereador

Identificador: 310032003000380037003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.Identificador: 39003200310034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-09T17:48:45-0200